Regum

dotes et prophete et ois populus a puo usque ad ma-
 gnū: legitque cunctis audientibus omnia verba libri
 federis que inuentus est in domo domini. **S**teritque rex
 super gradū et sedens percussit coram domino: ut ambu-
 larent post dominum: et custodiret precepta eius et tes-
 timonia et ceremonias in omni corde et in tota
 anima: et suscitaret verba federis huius que scripta erant
 in libro illo. **A**cciditque plus pacto. **E**t prece-
 pit rex helchie pontifici et sacerdotibus secundi
 ordinis et ianitoribus ut pingerent de templo do-
 mini omnia vasa que facta fuerant baal et in lico
 et vniuersa militie celi et combussit ea foris hie-
 rusalem in conualle cedron et tulit puluerem eo-
 rum in bethel. **E**t deleuit auruspices que posue-
 rant reges iuda ad sacrificandū in excelsis per
 ciuitates iuda et in circūitu hierusalē: et eos que
 adolebant incensum baal et soli et lune et duode-
 cim signis et omni militie celi. **E**t efferrī fecit lu-
 cum de domo domini foras hierusalem in conualle ce-
 dron et combussit eum ibi et redegit in puluere: et
 piccit super sepulchra vulgi. **D**estruxitque edi-
 culas effeminatorum que erant in domo domini: per
 quas mulieres texebant quasi domunculas luci.
Cogregauitque omnes sacerdotes de ciuitatibus
 iuda: et cōtaminauit excelsa vbi sacrificabant
 sacerdotes: de gabaa usque bethabee. **E**t destru-
 xit aras portarū in introitu ostij ioseph principis
 ciuitatis quod erat ad sinistram porte ciuitatis.
Verūm non ascendebant sacerdotes excelsorum
 ad altare domini in hierusalem: sed tamen comedebant azyma
 in medio fratrum suorum. **C**ōtaminauitque topbet
 quod est in conualle filij ennon: ut nemo consecraret
 filium suum aut filiam per ignem moloch. **A**bstulitque
 eque que dederant reges iude soli in introitu tem-
 pli domini iuxta exedram nathamelech eunuchi que
 erat in pharurim: currus autem solis combussit igni.
Altaria quoque que erant super tecta cenaculi achaz
 que fecerant reges iuda: et altaria que fecerat ma-
 nasses in duobus atrijs templi domini destruxit rex
 et cucurrit inde et disposuit cinerem eorum in toren-
 tem cedron. **E**xcelso quoque que erant in hierusalem ad de-
 xteram parte montis offensiuus que edificauerat salo-
 mon rex israel in astaroth idolo sidoniorum et cha-
 mos offensionis moab: et melchon abominati-
 oni filiorum ammon polluit rex: et cōtriuuit statu-
 as: et succidit lucos: repleuit loca eorum ossibus
 mortuorum. **I**nsuper et altare quod erat in bethel et
 excelsum quod fecerat hieroboam filius nabath que
 peccare fecit israel: et altare illud excelsum destru-
 xit atque combussit et cōminuit in puluere: succē-
 ditque etiam lucū. **E**t puerus iofias vidit ibi se-
 pulchra que erant in monte: misitque et tulit ossa dese-
 pulchris: et combussit ea super altare: et polluit il-
 lud iuxta verbum domini quod locutus est vir dei que pre-
 dixerat verba hec. **E**t ait. **Q**uis est titulus ille que
 video. **R**esponderuntque ei ciues vrbis illius sepul-

chris est homo dei que venit de iuda et predixit verba
 hec que fecisti super altare bethel. **E**t ait. **D**imit-
 te eum. **N**emo commoueat ossa eius. **E**t ita ma-
 serunt ossa illi: cum ossibus prophete que venerat de sa-
 maria. **I**nsuper et omnia phana excelsorum que erant in
 ciuitatibus samarie que fecerant reges israel ad irri-
 tandū dominum: abstulit iofias et fecit eis secundum omnia
 opera que fecerat in bethel. **E**t occidit vniuersos
 sacerdotes excelsorum que erant ibi super altaria: et
 combussit ossa humana super ea. **R**euersusque est
 hierusalem et precepit omni populo dicens. **F**acite pha-
 se domino deo vestro: secundum quod scriptum est in libro fede-
 ris huius. **N**ec enim factum est phase tale a diebus iu-
 dicij que iudicauerunt israel et omnium dierum regum isra-
 el et regum iuda: sicut in octauodecimo anno re-
 gis ioseph factum est phase istud domino in hierusalem.
Sed et phitones et ariolos et figuras idolorum et
 imudicias et abominationes que fuerunt in ter-
 ra iuda et hierusalem abstulit iofias ut statueret
 verba legis que scripta sunt in libro que inue-
 nit helchias sacerdos in templo domini. **S**itis illi
 non fuit ante eum rex: que reuertere ad dominum in omni
 corde suo et in tota anima sua et vniuersa virtute sua
 iuxta omnem legem moysi: neque post eum surrexit
 filius illi. **V**erū tamen non est auersus dominus
 ab ira furoris sui magni: quo iratus est furor eius
 contra iudam propter irritationes quibus pro-
 uocauerat eum manasses. **D**ixit itaque domi-
 nus. **E**tiam iudam auferam a facie mea sicut
 abstuli israel et periciam ciuitatem hanc quam elegi
 hierusalem et domum de qua dixi: erit nomen meum
 ibi. **R**eliqua autem verborum ioseph et vniuersa que
 fecit: nonne hec scripta sunt in libro verborum die-
 rum regum iuda? **I**n diebus eius ascendit pha-
 rao nechao rex egypti contra regem assyriorum
 ad flumen eufraten. **E**t abiit iofias rex iuda
 in occursum eius: et occisus est in mageddo cum
 vidisset eum. **E**t portauerunt eum serui sui mor-
 tuum de mageddo et portulerunt in hierusalem
 et sepelierunt eum in sepulchro suo. **T**ulitque plus
 terre ioachaz filium ioseph: et vnterunt eum: et con-
 stituerunt eum regem pro patre suo. **A**gintitrium an-
 norum erat ioachaz cum regnare cepisset: et tri-
 bus mensibus regnauit in hierusalem. **N**omen ma-
 tris eius amithal: filia hieremie de lobna. **E**t
 fecit malum coram domino: iuxta omnia que fece-
 rant patres eius. **V**inxitque eum pharao ne-
 chao in rebblatha: que est in terra emath: ne re-
 gnaret in hierusalem. **E**t imposuit multam trecentū
 talentis argenti: et talento auri. **R**egemque con-
 stituit pharao nechao heliachim filium ioseph
 pro iofia patre eius: vertitque nomen eius ioachim
 porro ioachaz tulit et duxit in egyptum. **A**r-
 gentum autem et aurum dedit ioachim pharaoni cum
 indixisset terre per singulos ut conferret iuxta
 preceptum pharaonis. **E**t vnumquodque iuxta vi-